סיכומם של דברים, לא מצאתי כי נפלה שגגה בהחלטת בית משפט השלום באשקלון כאשר הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים.

לפיכך אני מורה על דחיית הערר.

ב"כ העורר בהסכמתה האדיבה, תמסור תוכן ההחלטה לעורר אשר טרם הועלה לדיון.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד,
08/07/2014 במעמד הנוכחים.
יעקב פרסקי, שופט**